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2021 Yılı Mayıs Ayı Toplantısı 

 

GÜNDEM 

 

Toplantı Yeri : İl Genel Meclisi Toplantı Salonu. 

Toplantı Günü : 17 Mayıs 2021 Pazartesi ve devamı.  

Toplantı Saati : 11.
00 

 

1- Açılış ve Yoklama. 
 

2- Nisan 2021 ayı meclis karar özetlerinin okunması. 
 

3- İl Özel İdaresi 2020 yılı Bütçe Kesin Hesabının görüşülmesi. 
 

4- Gemerek İlçesi, İnkışla Köyü sınırları içerisinde bulunan 197 ada 151, 152, 162, 163, 205 

ve 206 nolu parsellerde kayıtlı taşınmazlar üzerinde Konut Alanı amaçlı hazırlanan 

1/5000 ve 1/1000 ölçekli İmar Plan’larının görüşülmesi. 

 

5- Mülkiyeti İl Özel İdaresine ait Yıldızeli İlçesi, Kümbet Köyündeki taşınmazın 3. Katında 

bulunan dubleks büronun; muhtarlık iş ve işlemlerinde kullanılmak üzere Köy Tüzel 

Kişiliğine tahsis edilmesi konusunun görüşülmesi. 

 

6- Mülkiyeti İl Özel İdaresine ait olan Merkez İlçe, Kılavuz Mahallesi, tapunun 6517 ada 1 

nolu parselde kayıtlı 32.456,83 m
2
 yüzölçümlü arsa vasıflı taşınmazın satılması ve satışı 

hususunda İl Encümeninin yetkili kılınması konusunun görüşülmesi. 

 

7- Özel İdare tesislerinde üretilen ve kamu kurumları ile firma/özel kişilerce talep edilecek 

rotmiks yama malzemesi ve kilit parke taşı satış bedellerinin belirlenmesi konusunun 

görüşülmesi.   

 

8- Mülkiyeti İl Özel İdaresine ait olan Merkez İlçe, Kılavuz Mahallesi, tapunun 6422 ada 

4-5 nolu parsel ve 6425 ada 10 nolu parseldeki taşınmazın satılması  hususunda İl 

Encümeninin yetkili kılınması konusunun görüşülmesi. 
 
 

9- Plan Bütçe Komisyonu, Araştırma ve İnceleme Komisyonu ve Hukuk Komisyonuna 

havale edilen; Sivas Merkez Camii ve Külliyesi yapımına destek sağlanması amacıyla, 

Merkez Camii ve Külliyesine ait 30 adet iş yerinin 15 yıl süreyle kullanım hakkının, 

10.000.000,00 TL bedel karşılığında alınması ve protokolü imzalamak üzere Sivas Valisi 

Salih AYHAN’a yetki verilmesi konusunun görüşülmesi. 
 

10- İmar ve Bayındırlık Komisyonu, Plan Bütçe Komisyonu, Kentsel Yenileme Proje Takip 

Komisyonu ve Hukuk Komisyonuna havale edilen; Mülkiyeti İl Özel İdaresine ait olan 

Merkez İlçe, Kılavuz Mahallesi, tapunun 5898 ada 1 nolu parseldeki taşınmazın 

satılması  veya kat karşılığı yaptırılması hususunda İl Encümeninin yetkili kılınması 

konusunun görüşülmesi. 
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11- İmar ve Bayındırlık Komisyonuna havale edilen; Merkez İlçe Acıpınar, Bademkaya, 

Çukurbelen, Ebuhan, Düzova, Eskiboğazkesen, Hocabey, Karagömlek, Güllük, 

Tepeönü, Tutmaç ve Yeniboğazkesen Köyleri ile Ulaş İlçesi Akkaya, Aşağıada, 

Bostankaya, Hacımirza, Karaşar, Kovalı ve Yukarıada Köyleri için hazırlanan Yerleşik 

Alanları ve Civarı Paftalarının onaylanması konusunun görüşülmesi. 
 

12- İmar ve Bayındırlık Komisyonuna havale edilen; İmranlı İlçesi, Ardıçalan, Tuzla ve 

Tuzözü Köyleri arasındaki patika yolun, İl Özel İdaresi Köy yolu yol ağına alınması 

hakkındaki önergenin görüşülmesi. 
 

13- Gençlik ve Spor Komisyonuna havale edilen; Hafik İlçesi, Çınarlı Köyünde gençlerin 

spor ve sosyal aktivitelerini yapabilmeleri için köy tüzel kişiliğine ait arsaya halı saha 

yapılması hakkındaki önergenin görüşülmesi. 
 

14- Eğitim ve Sosyal Hizmetler Komisyonu ile Araştırma ve İnceleme Komisyonuna havale 

edilen; Gemerek İlçesi, Yeniçubuk Lisesi spor salonu bakım ve onarım durumunun 

incelenmesi hakkındaki önergenin görüşülmesi. 
 

15- Tarım ve Orman Komisyonu, Göletler ve Su Kaynakları Komisyonu ile Meclis Karar ve 

Yatırımları İzleme Komisyonuna havale edilen;  Yıldızeli İlçesi, Aslandoğmuş Barajının 

rehabilitasyon edilerek aktif hale getirilmesi ve sulama hatlarının kapalı sistem sulama 

sistemine dönüştürülmesi durumunun incelenmesi hakkındaki önergenin görüşülmesi. 
 

16- Sanayi Ticaret Komisyonuna havale edilen; İlimizde ihracat yapan sektörler ve ihracat 

rakamları hakkında inceleme yapılarak meclisin bilgilendirilmesi hakkındaki önergenin 

görüşülmesi 
 

17- Çevre ve Sağlık Komisyonu, Kültür ve Turizm Komisyonu ile Maden ve Doğal 

Kaynaklar Komisyonuna havale edilen; Sıcak Çermik bölgesinde yer alan mermer 

ocaklarının bölgedeki sosyal kültürel yaşama etkileri ve bölgedeki sıcak su 

kaynaklarından yapılan seracılık faaliyetleri konusunda inceleme yapılarak meclisin 

bilgilendirilmesi hakkındaki önergenin görüşülmesi. 
 

18- İçişleri Komisyonuna havale edilen; İl Özel İdaresi bünyesinde faaliyet gösteren 

Buruciye A. Ş. firmasında çalışan işçi ve teknik elemanların görev alanlarını ve 

yaptıkları hizmetler konusunda inceleme yapılarak meclisin bilgilendirilmesi önergenin 

görüşülmesi. 
 

19- Kültür ve Turizm Komisyonu ve Kentsel Yenileme Proje Takip Komisyonuna havale 

edilen; Merkez İlçe Gökmedrese ve Tarihi Sivas Kalesi'nin kalıntılarının bulunduğu 

alanda belediye tarafından yapılmakta olan “Kale Projesi” çalışmalarıyla ilgili meclisin 

bilgilendirilmesi hakkındaki önergenin görüşülmesi. 
 

20- Dilek ve temenniler. 
 
 

                                                                                                                      Av. Hakan AKKAŞ 

                                                                                                                  İl Genel Meclisi Başkanı 


